
               

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РД 

МКОУ «СОГРАТЛИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ им. М. МАХАТИЛОВА» 

 

 
368354, с. Согратль, Гунибский р-н, РД         E-mail  sogrgimnazia@mail.ru      т. 89884659234 

 
Приказ №                                                    от 15.06.2020г. 

О выпуске и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса. 

На основании приказа Минпросвещения РФ и во исполнение пункта 2 

постановления Российской Федерации от 10 июня 2020 г. № 842 « Об особенностях 

проведения государственной аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при 

приеме на обучение по программмам бакалавриата и программам специалитета в 

2020 году и в соответствии с частью 4 статьи 60 Федерального закона от 

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об 

основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов, утвержденным 

приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, решением педагогического совета 

МКОУ «Согратлинская гимназия имени М.Махатилова» (протокол от 15.06.2020 № 6) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать завершившими  обучение по образовательным программам основного 

общего образования и имеющие итоговые отметки не ниже « удовлетворительно  « 

по всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне основного 

общего образования, и результат « зачет» за итоговое собеседование по русскому 

языку обучающихся 9-го класса МКОУ «Согратлинская гимназия» по списку 

согласно приложению №1. 

2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним 

обучающимся 9-го класса по списку согласно приложению №1 

3.Отчислить в связи с завершением обучения по образовательным программам 

основного общего образования обучающихся 9 класса по списку согласно 

приложению №1. 

 

mailto:sogrgimnazia@mail.ru


3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

             Директор гимназии           Хачалова П.Б. 

  

 

   Приложение№ 1 к приказу 

от 15.06.2020 № _____  

Список обучающихся 9-го класса 

 

1.  Абдурахманов Магомедшапи Айгумович 15.07.2004 

2.  Алибекова Мадина Гусейновна 26.02.2005 

3.  Арчамова Патимат Абдулаевна 07.12.2004 

4.  Бахулов Абдурахман Абдулаевич 26.01.2005 

5.  Бигачова Миясат Махмудовна 03.04.2004 

6.  Вагабова Патимат Исаевна 19.10.2004 

7.  Гаджиев  Хадис  Абдулаевич 21.03.2005 

8.  Гаджиомаров Шамиль Алиевич 23.10.2004 

9.  Джамалов Магомед Шамилович 19.03.2005 

10.  Кадиев  Ислам Вахирсолтович 13.12.2004 

11.  Магомеднасиров Шамиль Омарович 07.07.2003 

12.  Магомеднасирова Марият Б. 25.10.2004 

13.  Раджабов Ахмед Абдулаевич 03.09.2004 

14.  Хачалов Башир Магомедович 26.09.2003 

15.  Яганов Адам Хаскилович 04.03.2004 

 

 

 

 

 

 

 



 

                

 


	О выпуске и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса.
	ПРИКАЗЫВАЮ:

